— 1 —

〔2019〕17 号

按照棉纱品种规则修订规划，郑州商品交易所（以下简

称郑商所）现公开征集符合以下要求的棉纱指定交割仓（厂）

库：

一、 交割仓库

（一） 资质要求：具有棉纱仓储能力的仓储企业;

（二） 地域范围：注册及经营地为河南、山东、江苏、

浙江;

（三） 仓储能力：能够提供棉纱期货交割库容 0.5 万吨

以上；

（四） 财务状况：注册资本、净资产均不低于 1000 万

元；交割仓库的担保单位注册资本、净资产均不低于 1000

万元。

其他要求见郑商所网站（交易所服务/交割业务指引/仓

库申请/指定交割仓库设立条件）。

二、 交割厂库

（一） 资质要求：具有棉纱期货交割品生产能力的生产

企业;

（二） 地域范围：生产基地应位于河南、山东、江苏、

浙江、湖北、河北；

— 2 —

（三） 产能要求：棉纱产能 10 万锭以上，能够长期稳

定生产期货交割品；

（四） 财务状况：注册资本、净资产均不低于 1000 万

元；

其他要求见郑商所网站（交易所服务/交割业务指引/仓

库申请/指定交割仓库设立条件）。

三、 申请材料

符合以上征集要求且有意向开展棉纱交割业务的企业

请于 2019 年 3 月 31 日前提交申请材料（申请材料见郑商所

网站：交易所服务/交割业务指引/仓库申请）。郑商所将根

据情况择优选用。

联系人：  李  瑛    0371-65610639

          张齐巍    0371-65612892

邮寄地址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 30 号期

货大厦 郑州商品交易所交割部

邮编：450018

特此公告。

郑州商品交易所

                        2019 年 3 月 4 日